

Fever Tree tonic Mediterranean ve skle 0.20l

» Nápoje low & zero



EAN

5060108450508

Kód produktu

50123

Zažijte lehkost a atmosféru Středomoří v jediné sklenici díky unikátnímu tonicu s nižším podílem chininu a bohatou infuzí bylinek. Harmonické tóny citronové tymiánky a rozmarýny z Provence dokonale podtrhnou chuť nejjemnějších ginů i kvalitní vodky.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno
na cestě 240,00 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Fever Tree tonic Mediterranean ve skle 0.20l

» Nápoje low & zero

Popis

Fever-Tree Mediterranean Tonic Water byl vytvořen s cílem nabídnout jemnější a bylinkovou alternativu ke klasickým indiánským tonicům. Receptura byla navržena speciálně tak, aby ladila s citrusovými a bylinnými giny, které by příliš hořký tonic mohl přebít. Snížením množství chininu získal tento nápoj mimořádně přístupný a harmonický profil, v němž vynikají přírodní botanické esence. Klíčové složky pocházejí z malých rodinných farem podél pobřeží Středozemního moře. Patří mezi ně esenciální oleje z citronového tymiánu a rozmarýnu z francouzského Provence nebo výběrové citrusy. V kombinaci s pramenitou vodou a ručně sbíraným chininem z Konžské demokratické republiky vzniká nápoj bez jakýchkoliv umělých sladidel, konzervantů či barviv. Zajímavost o značce: Zakladatelé Fever-Tree cestovali do nejrizikovějších oblastí světa, aby získali ten nejčistší chinin. Název „Fever-Tree“ (v překladu strom horečky) odkazuje na lidový název pro chininovník (Cinchona), z jehož kůry se vyrábí chinin, který po staletí sloužil jako účinný lék proti malárii.

Hlavní parametry

Značka	Fever Tree
Druh	sycené nealkoholické nápoje
Detail	Limonáda & Tonic
Původ	Spojené království
Příchuť	Tonic
Charakter	Květinové, ovocný
Balení	nevratná skleněná lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	nealkoholický nápoj
Složení	Pramenitá voda sycená oxidem uhličitým, cukr, kyselina citronová, přírodní aromata (včetně přírodního chininu a extraktů ze středomořských bylin)
Výrobce	Fevertree Drinks plc, 535 Kings Road, London SW10 0SZ, Velká Británie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	Na 100 ml: Energetická hodnota: 144 kJ / 34 kcal, Tuky: 0 g z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g, Sacharidy: 7,9 g z toho cukry: 7,9 g, Bílkoviny: 0 g, Sůl: 0,02 g